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《情商培养游戏》

内容概要

《情商培养游戏:0岁-3岁》内容简介：对0岁～3岁的宝宝来说，做游戏是最愉快的时光。快乐和愉悦
的时刻往往会给孩子留下深刻的印象，成为幸福童年的美好回忆。宝宝在快乐的游戏中，学会做人，
学会做事，学到知识，愉快地与人交往。因此，游戏不仅促进身体发育，也促进心智的成长；游戏不
仅使宝宝快乐，也给全家带来欢乐。
年轻的爸爸妈妈们，你们想给孩子一个快乐的童年吗？
那就快打开“亲子游戏百宝箱”，多和宝宝做做游戏吧！
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《情商培养游戏》

作者简介

区慕洁，1951年毕业于北京协和天津医科大学医疗系，曾在北京医科大学公共卫生系妇幼卫生教研组
从事集体儿童保健工作，后任医院小儿科副主任医师。1985年参加卫生部护理中心对小儿生长发
育1864例调查工作，与协和医院计算机室共同设计“儿童智力测试软件”。1990年参加联合发
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《情商培养游戏》

书籍目录

一 社交篇
1 逗笑
2 口唇游戏
3 自娱与回应
4 手舞足蹈
5 建立信任
6 感情互动
7 见人就笑
8 喜欢照镜子
9 打针好疼呀
10 藏猫拉布
11 举高高
12 “我要出去玩”
⋯⋯
二 自理篇
⋯⋯
三 运动篇
⋯⋯
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